Inhalt

Bockshornklee und schwarzer Sesam 7
Bangkok-Art 11
Bing Sing und seine schone Tochter 15
Blicke fangen 17
Das zweite Gesicht 21
Der Nase nach 23
Der Passierschein 33
Ein Stiick vom Himmel 37
Eine Frau auf der Treppe streichelt ihren Hahn 41
Flosse und Maul 45
Golkonda Fort 47
Heiliger Baum aus Hamburg 49
Ich muss planen 51
Im Netz SS
In guter Gesellschaft S9
Karfreitag in Darjeeling 63
Karpfengliick 67
Kim 69
Kleines Worterbuch 73
Meine Hohlen 75

[— ' HE
Bibliografische Informationen digitalisiert durch IONAL
http://d-nb.info/1050617983 *B IOTHE


http://d-nb.info/1050617983

Mohinga

Mutiger Mann

Ohne Helm bekommst du keine Liuse
Palma manus

Polio

Prinzessin

Reiserituale

Richtig gerechnet

Rupmati Pavillon

Sagt der Koch

Sand in den Hinden
Schlafen

Schén ist es auch anderswo
Verzaubert

Vom Sitzen

Winzige Naht

Zeit ist relativ

Ziege, Huhn, Fisch
Zuckerkinder

83
85
87
91
95
99
103
10§
109
111
113
115
119
123
128
131
133
137
139



