

Inhalt

Bockshornklee und schwarzer Sesam	7
Bangkok-Art	11
Bing Sing und seine schöne Tochter	15
Blicke fangen	17
Das zweite Gesicht	21
Der Nase nach	23
Der Passierschein	33
Ein Stück vom Himmel	37
Eine Frau auf der Treppe streichelt ihren Hahn	41
Flosse und Maul	45
Golkonda Fort	47
Heiliger Baum aus Hamburg	49
Ich muss planen	51
Im Netz	55
In guter Gesellschaft	59
Karfreitag in Darjeeling	63
Karpfenglück	67
Kim	69
Kleines Wörterbuch	73
Meine Höhlen	75

Mohinga	83
Mutiger Mann	85
Ohne Helm bekommst du keine Läuse	87
Palma manus	91
Polio	95
Prinzessin	99
Reiserituale	103
Richtig gerechnet	105
Rupmati Pavillon	109
Sagt der Koch	111
Sand in den Händen	113
Schlafen	115
Schön ist es auch anderswo	119
Verzaubert	123
Vom Sitzen	125
Winzige Naht	131
Zeit ist relativ	133
Ziege, Huhn, Fisch	137
Zuckerkinder	139